
 
 
 
 
 

 
JUDETUL SATU MARE 
PRIMARIA COMUNEI VETIŞ 
CABINET PRIMAR 

 
 

DISPOZIȚIA nr. 19/17.02.2022 
privind convocarea Consiliului local al comunei Vetiş în şedinţă extraordinară 

 
 
 

            PRIMARUL COMUNEI VETIŞ, 
 

            În temeiul prevederilor art. 133 și 134, coroborat cu art. 196 alin. (1) lit. b) al 
Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 
 
 

D I S P U N : 
 
      ART. 1.  Se convoacă Consiliul local al comunei Vetiş în şedinţă ordinară miercuri, 
23 februarie 2022 orele 14.00 la sediul Primăriei comunei Vetiş, având următorul proiect 
al ordinii de zi : 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației de dezmembrare a unui 

imobil-teren; C1 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului anual de execuţie a bugetului de 
venituri şi cheltuieli a comunei Vetiş pe anul 2021 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea inchirierii suprafetei de 2.400 mp. în 

localitatea Decebal, pentru amenajare Organizare de șantier; C1+C2 

4. Proiect de hotărâre privind  însușirea în domeniul public a suprefeței de 3.164 

mp, str. Florilor Vetiș; C1+C2 

5. Proiect de hotărâre privind constituirea dreptului de superficie, cu titlu oneros 

pentru suprafața de 176.400 mp; C1+C2 

6. Proiect de hotărîre privind aprobarea Planului de acțiuni și lucrări de interes local 
pe anul 2022 prestate de către persoanele beneficiare de ajutor social 

 
      ART.2.  Prezenta dispoziţie se aduce la cunoştinţă publică, prin afişare la sediul 
instituţiei şi prin postare pe pagina oficială de internet a comunei. 
 
 
      PRIMAR 

Ilyes Iuliu                                                    Contrasemnez, 
 

                                                                          SECRETAR GENERAL 
                                                                               Pop Anca-Maria 


